Discretio. Video te frater ad ingenium rediſ. totus flamma eſt neq̄ ſi nō velle foras crumpe ſcio q̄ loqueris illa tu quodaz im⁹ petu magis pieſta ſunt quā digeſte ordiſta/ ſine ſtilo ſine limitatiōe. Atū ſi ita ſert animus tuus nec cōpesci pōt/tu in alia nobiscū cōtioe ea ppone. nos ſeſcedere ad alia tps vocat. et ſyba tua (ut aspicio) iam ppl̄aſtis cōtio. iā ſcolastic⁹ cer⁹ / iā curia regalis expectat. tuā rem ergo age et bū habe. Ze lus. Polliciti memor obia vltro. et tu bene hēas ſoror. nec vlo vncī ſin negocio medeſere. tuo q̄ ſpū o germana beniuolētia pro cul ois a nobis et ceteris. maligna queriſtas exurbetur tē.

Finis.

## Bequitur epiftola

Christianissimi regis francie iuſtificatina subtractioni ſaſtaꝝ a Petro de luna/ non obſtante obedientia ſuo p̄deceſſori/ et ſibi